
 

 

MEDAILONEK PŘEDNÁŠEJÍCÍHO 
 
NÁZEV WORKSHOPU Skryté historie v tělesných projevech 

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ 
25. 9. 2014, Olomouc, FF UP, tř. Svobody 26, učebna 1.01,  
10:00-16:00 hod 

POŘÁDAJÍCÍ KATEDRA 
Katedra psychologie FF UP v Olomouci 

 

 

PŘEDNÁŠEJÍCÍ 

MUDr. Radana Syrovátková, BC-DMT 

 

 

 

Radana Syrovátková je psychoanalyticky zaměřená 
psychoterapeutka, taneční a pohybová terapeutka, již léta pracuje s 
neverbalitou a neverbálními projevy v pohybu. Vyučuje studenty 
taneční terapie, superviduje a pracuje v privátní praxi v Praze. 
Pracuje s individuálními klienty i se skupinami na pomezí těla a duše 
(psychosomatické potíže, rané vývojové poruchy, posttraumatické 
stavy, poruchy plodnosti aj.). V posledních letech se zaměřuje na 
oblast posttotality na úrovni těla i terapie. (Laban v Bratislavě: 
Posttotalitní vliv na identitu - pohybovou identitu, 2012). Je 
spoluautorkou knihy Taneční a pohybová terapie, 2013. Radana 
Syrovátková je certifikovaná supervizorka ČIS. 

 
http://www.syrovatkova.cz/ 
 

 

ANOTACE WORKSHOPU 
Tanečně pohybová terapie má možnost pracovat i s neverbálními 
informacemi, které se mohou předávat přes několik generací. 
Práce s pohybem může vést k otevírání skrytých historií nebo i 
rodů. 
Účastníci workshopu si mohou vyzkoušet způsob této práce, 
způsob vyjasňování skrytých a nejasných historií.  
 

 

Na workshop si prosím přineste fotografii nějakého svého pro vás významného předka, 
kterého jste třeba neznali. 

http://www.syrovatkova.cz/

